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自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　稲田擬石製（1:ﾋﾞｼｬﾝ/3:研出）
プレート　樹脂製 (55×270)
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ　SS M4 (ｸﾛﾒｰﾄ処理）
同上ネジ　SUS M4*8
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SD-1, SD-3
DWG No.  CES19040103-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10

R 120

25
10

52
28

11
5

（アンカー芯）500

φ20

φ15

3
32

35
35

32
3

550

39 38 84 7.5 270 7.5 131

14
0



株式会社システムシーツー　
http://www.c2system.co.jp　
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自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　稲田擬石製（2:ﾋﾞｼｬﾝ/4:研出）
プレート　なし
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ　なし
同上ネジ　なし
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SD-2, SD-4
DWG No.  CES19040204-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10
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自動車用タイヤ止めブロック
本体 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製 ( 高強度ｺﾝｸﾘｰﾄ充填）
プレート  �樹脂製 (55×270)
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ  �SS M4 (ｸﾛﾒｰﾄ処理）
同上ネジ  �SUS M4*8�
質 量���      13Kg

SIGN STOPPER  SC-10 ( ﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞ-)
DWG No.  CES190310-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10
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株式会社システムシーツー�
http://www.c2system.co.jp�
E-mail: con@c2system.co.jpIGN    TOPPER

自動車用タイヤ止めブロック
本体 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製 ( 高強度ｺﾝｸﾘｰﾄ充填）
プレート  �樹脂製 (55×270)
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ  �SS M4 (ｸﾛﾒｰﾄ処理）
同上ネジ  �SUS M4*8�
質 量���      13Kg

SIGN STOPPER  SC-11(ｲｴﾛｰ)
DWG No.  CES190311-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10
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自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　PCｺﾝｸﾘｰﾄ製
プレート　樹脂製 (55×270)
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ　SS M4 (ｸﾛﾒｰﾄ処理）
同上ネジ　SUS M4*8
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SA-11
DWG No.  CES190111-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10
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自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　PCｺﾝｸﾘｰﾄ製
プレート　なし
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ  なし
同上ネジ　なし
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SA-12
DWG No.  CES190112-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10
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コンクリート舗装 アスファルト舗装

7
5

1
5
0

1
5
0

1
5
0

打込アンカー

接着剤
接着剤充填

グリップアンカー

接着剤

6
0

砕石基礎

アスファルト

敷モルタル

砕石基礎

自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　PCｺﾝｸﾘｰﾄ製
プレート　樹脂製 (55×270)
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ　SS M4 (ｸﾛﾒｰﾄ処理）
同上ネジ　SUS M4*8　
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SA-11/SA-12 設置断面図
DWG No.  CES19011112D-01
Scale  1/5
Date  2006.05.10
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自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　PCｺﾝｸﾘｰﾄ製
プレート　無し
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ　無し
同上ネジ　無し
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SA-2
DWG No.  CES190102-01
Scale  1/5
Date  2006.04.01
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コンクリート舗装 アスファルト舗装

自動車用タイヤ止めブロック
本体　 　PCｺﾝｸﾘｰﾄ製
プレート　無し
ｲﾝｻｰﾄﾅｯﾄ 無し
同上ネジ　無し
質量　 　13Kg

SIGN STOPPER  SA-2 設置断面図
DWG No.  CES190102D-01
Scale  1/5
Date  2006.04.01




